

## ACTA DE ACUERDOS PARA LA SESIÓN ORDINARIA 370 (TRES, SIETE, CERO) DEL CONSEJO TÉCNICO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

Los suscritos DR. JAVIER HORACIO CONTRERAS OROZCO y MTRA. MÓNICA GUEVARA TORRES, respectivamente Presidente y Secretaria del Consejo Técnico de la Facultad de Filosofía y Letras, con el presente documento hacen constar y
Que en Sesión Ordinaria del Consejo Técnico de la Facultad de Filosofía y Letras, según el <b>Acta Número 370</b> (TRES, SIETE, CERO) correspondiente a la misma, celebrada el catorce de octubre de dos mil veintidós, se tomaron los siguientes:
A C U E R D O S
1. Habiéndose dado lectura a los Acuerdos tomados en la anterior Sesión Ordinaria correspondiente al <b>Acta Número 369</b> (tres, seis, nueve) de este Consejo Técnico, quedando todos válidos y siendo:
APROBADOS POR UNANIMIDAD DE VOTOS
2. Se presenta ante el Consejo Técnico el Dr. Javier Horacio Contreras Orozco como Director de la Facultad de Filosofía y Letras y como Presidente del Consejo Técnico. En dicha intervención por parte del Director se le da seguimiento a los trámites y asuntos pendientes de sesiones pasadas, como lo son la mejora de la señal de internet, el seguimiento del mantenimiento del puente que conecta los dos edificios principales, entre otros. De igual manera se informa sobre algunas de las actividades y proyectos que se tienen para la culminación de semestre, como el viaje a la Feria internacional del Libro en Guadalajara, ferias vocacionales a nivel media superior, y eventos culturales como la bicicletada literaria en conjunto con el Colegio de Bachilleres, entre otros.

James M. Cartras O



Tratados los puntos del Orden del Día especificados correspondientes a la Sesión Ordinaria del Consejo Técnico, cuyos acuerdos aquí se plasman y no teniendo otros asuntos que tratar, los que suscriben declaran cerrada el <b>Acta de Consejo Número 370</b> (tres, siete, cero), siendo las 13:15 horas del día catorce de octubre de dos mil veintidós, misma de la que se extrae la sustancia contenida en la presente publicación—
Se extiende la presente en la ciudad de Chihuahua, Chihuahua al 18 de octubre de dos mil veintidós

ATENTAMENTE, "LA CULTURA COMO GUÍA. LA HUMANIDAD COMO DESTINO"

DR. JAVIER HORACIO CONTRERAS OROZCO

PRESIDENTE DEL CONSEJO TÉCNICO

SECRETARIA DEL CONSEJO TÉCNICO

c.c.p. Archivo